
 

 

 

平成 28 年 4 月 18 日 

井関農機株式会社 

 

熊本製造所工場見学及び 
展示館 ISEKI Dream Gallery KUMAMOTO ご見学予定の皆様へ 

 

 

  平成 28 年熊本地震による影響によりまして、当面の間、熊本製造所の工場見学及び 

 ISEKI Dream Gallery KUMAMOTO のご見学は中止させていただきます。 

 ご予定いただいていた皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承賜りますよう 

 お願い申し上げます。 

なお、ご連絡やお問合せ等に関しましては、以下の担当までお願いいたします。 

 

 

 

〔お問合せ先〕 井関農機株式会社 IR・広報室 03-5604-7709 

以上 

 

 

 

＊お知らせに記載されている情報は発表時点のものであり、最新の情報とは内容が異なる 

場合がありますので、ご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

お知らせ 


